

DESPAR



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 20 al 30 agosto 2026

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



250G

PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,00
8,00 €/kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



Solo 1% di grassi
Facile da digerire

LATTE
SENZA LATTOSIO
ZYMIL
1L

2 PEZZI A

2,50
1,25 €/l

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
78 LAVAGGI

2,50

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI - X4 ROTOLONI

2,50

PREZZI TONDI



TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 - 396G

2,00
5,05 €/kg



Con uova fresche da
allevamento a terra.

FROLLINI
DESPAR CON
ZUCCHERO
IN GRANELLA
350G

1,00
2,86 €/kg



WAFER LAGO
NOCCIOLA/
CACAO
50G X4

1,00
5,00 €/kg



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR LATTE
E NOCCIOLE
400G

2,00
5,00 €/kg



PLUMCAKE
MR.DAY
32G X6

1,00
5,21 €/kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G-24 FETTE

2 PEZZI A

1,50
1,74 €/kg



100% grano pugliese
da filiera certificata
Senza glifosato

PASTA DI SEMOLA
GRANORO
DEDICATO
VARI FORMATI
500G

2 PEZZI A

1,50
1,38 €/kg



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARI FORMATI
500G

1,00
2,00 €/kg



100% OLIO
ITALIANO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
1L

6,00



PASSATA
DI POMODORI
ROSSO GARGANO
690G

1,00
1,45 €/kg



TONNO
CALLIPO ALL'OLIO
DI OLIVA
70G X4

70G X4

3,50
12,50 €/kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICA
300G

2,50
8,33 €/kg



PREZZI TONDI

100% LATTE
ITALIANOLATTE FRIGO
DURA DI PIÙ
DESPAR
VARI TIPI
1L1,00
5,56 €/kgGALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G5,00
9,09 €/kgPASTA FRESCA
DI SEMOLA
DI GRANO DURO
MAFFEI
VARIE TRAFILE
500G1,00
2,00 €/kgSOTTILETTE
CLASSICHE
200G1,50
7,50 €/kgWÜRSTEL
WUDY AIA
CLASSICO
125G0,50
4,00 €/kgSUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG

2,00

FICHI D'INDIA
500G1,50
3,00 €/kgSALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G2,50
5,56 €/kgCOTOSNELLA
FILENI LIGHT
X2 - 240G2,50
12,42 €/kgARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
AMADORI
ALL'ETTOProdotto
100% italiano.
Solo l'1% di grassi.1,00
10,00 €/kgPARMIGIANO
REGGIANO DOP
24 MESI
ALL'ETTO2,00
20,00 €/kg

PREZZI TONDI



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
1L

1,00



BIRRA
PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,00
2,02 €/l



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

4,00
2,02 €/l



VINI IGP
SAN MICHELE
VARI TIPI
75CL

3,00
4,00 €/l



ACQUA
NATURALE
LEVISSIMA
50CL

4 PEZZI A

1,00
0,50 €/l



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5-250G

5,00
20,00 €/kg



18 BASTONCINI
FINDUS GLI
ORIGINALI
450G

3,50
7,78 €/kg



GELATI
CARTE D'OR
VARI GUSTI
500G

3,00
6,00 €/kg



MINI
MAGNUM
VARI GUSTI
VARI FORMATI

4,00
15,04 €/kg



CORNETTO SOFT
ALGIDA CARAMEL/
COOKIES
& CARAMEL
X4 - 324G

3,50
10,80 €/kg



1KG

SORBETTERIA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,00



PREZZI TONDI



DETERSIVO
IN POLVERE
PER BUCATO
BIO PRESTO
62 LAVAGGI

9,00



DETERSIVI
PER PIATTI
SVELTO TITANIUM
LIMONE/FRESH
LIME
650ML

2,00
3,08 c/l



ACE DETERSIVO
IGIENIZZANTE
CLASSICO/
COLORATI
38 LAVAGGI X3

10,00



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,00
4,44 c/l



CANDEGGINA
PER COLORATI
ACE GENTILE
VARI TIPI
2,3L

3,00
1,30 c/l



DETERSIVO
PAVIMENTI
AJAX
CLASSICO
1,9L

3,00
1,58 c/l



ASSORBENTI/
PROTEGGISLIP
LINES
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,00
2,00 c/kg



DENTIFRICIO
COLGATE FAMILY
ACTION/WHITE
TEETH
75ML

1,00
13,33 c/l



ALIMENTI
PER GATTI
SHEBA
VARI GUSTI
60G

2 PEZZI A
2,50
21,50 c/kg



CIBO
PER CANI MINI
PURINA ONE
VARI TIPI
800G

3,50
4,38 c/kg

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO

Pochi grassi, molti sali
minerali e vitamine
e proteine
facilmente digeribili
Un prodotto di
assoluta eccellenza.



SPUMANTE
MILLESIMATO
VILLA CIALDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO BRUT
75CL

4,99
6,65 € al Lt

Solo suini selezionati.
Realizzato secondo la tipica ricetta alpina.
Prodotto di qualità grazie al microclima
montano e purezza dell'aria.



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
ALL'ETTO

SALUMI



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MORTADELLA
IN COTENNA
FAVOLA
CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg





FORMAGGI

GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO1,39
13,90 € al kgGALBANONE
GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO1,00
10,00 € al kgASIAGO
FRESCO DOP
ALL'ETTO0,99
9,90 € al kgVINO IGT
PASQUA ROSÈ
TREVENEZIE/
PINOT GRIGIO
75CL4,99
6,65 € al ltSapore intenso, inizialmente dolce
e fondente, leggermente
più piccante con il protrarsi
della stagionaturaCACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO1,59
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaDESPAR
PREMIUMTALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO1,19
ALL'ETTOPECORINO IL PASCOLO
AGRITURISMO
SABINO
ALL'ETTO1,69
16,90 € al kgMOZZARELLA
DELIZIOSA
AFFOGATA
ALL'ETTO0,95
9,50 € al kg

la nostra
Selezione di Freschezza



PESCHE
PERCOCHE
GIALLE
AL KG

2,59
AL KG



500G

KIWI
HAYWARD
DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg



SUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG

2,00
AL KG

ORTOFRUTTA



LATTUGA
ROMANA/
TROCADERO
250G

0,99
3,96 € al kg



500G

LENTICCHIE
MIGNON
DESPAR
500G

1,39
2,78 € al kg



PISTACCHI
SALATI/TOSTATI
DESPAR
130G

2,49
19,15 € al kg



FARRO
PERLATO
DESPAR
250G

1,39
5,56 € al kg



FAVE SGUSCIATE
DESPAR VITAL
400G

1,39
3,48 € al kg



MACELLERIA

SALSICCIA
DI SUINO MIGNON
DESPAR
AL KG

7,90

GIRELLO A FETTE
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

19,90

VINI PUGLIA IGP
CANTINE FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL3,99
5,32 € al ltSUINO
ORIGINE
ITALIAla nostra
Selezione di FreschezzaARROSTO
CON MISTO
(LOMBO + COPPA)
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG7,90
AL KGLONZA A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
220G1,99
9,05 AL KGSTRACCETTI
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

17,90

HAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR
X2 - 200G2,49
12,45 € al kgBIRBE RINGS
AMADORI
270G2,89
10,70 € al kgSPINACINE AIA
GRANCROCCANTI
300G3,99
13,30 € al kg



WRAP "fresco e veloce"



100% CARNE
ITALIANA

TAGLIATA
DI POLLO
DESPAR
280G

3,49
12,46 € al kg



PIADINA
LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G

1,49
4,97 € al kg



PETTO DI POLLO
AIA AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 € al kg



PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G

1,59
10,60 € al kg



EMMENTAL
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 € al kg



SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFETER GUSTO
DELICATO
100G

2,19
21,90 € al kg



RUCOLA DELLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
17,38 € al kg



Senza glutine
Con uova da
allevamento all'aperto

MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt



LEGGEREZZA

che conquista



500G

INDIVIA BELGA
500G1,69
3,38 € al kgPOMODORI
INSALATARI VERDI
AL KG

1,59

INSALATA
DESPAR
TENERA TENERA
150G0,99
6,60 € al kg100% LATTE
ITALIANOSTRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G1,49
9,31 € al kgPETTO DI POLLO
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

9,90

Ricco di Omega 3
Ricco di proteine
Lavorati a manoFILETTI
DI SGOMBRO
RIO MARE
VARI TIPI
120G2,29
19,08 € al kgMAIS DOLCE
DESPAR
340G0,79
2,32 € al kgCROSTINO
DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,89

SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
240/250ML

1,99

Conta su
di noi

-20% su prodotti
firmati Despar



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,49



DESPAR
PREMIUM

SUCCO
BIOLOGICO
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
500ML

1,79
3,58 € al lt



DESPAR
PREMIUM

SUCCO
DESPAR PREMIUM
MELA, MANGO
E PASSION
FRUIT BIO/
BERGAMOTTO BIO
500ML

2,15
4,30 € al lt



BIRRA SUPERIOR
PREMIUM
TOWNER
33CL

0,45
1,36 € al lt



CROISSANT
DESPAR
CON GRANELLI
DI ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



18 CIALDE CAFFÈ
DESPAR
CLASSICO/
ESPRESSO

2,99



1KG

ZUCCHERO
DESPAR
100% ITALIANO
1KG

0,95



PANE BIANCO
DESPAR
400G

0,79
1,98 € al kg



PESTO
DESPAR
ALLA GENOVESE/
ALLA GENOVESE
SENZ'AGLIO/
ROSSO
190G

1,19
6,26 € al kg



CUORI
DI CARCIOFO
SURGELATI
DESPAR
450G

3,59
7,98 € al kg



SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 € al kg

Conta su
di noi**-20%** su prodotti
firmati **Despar**FARINA
DI GRANO
TENERO
DESPAR
TIPO 00
1KG**0,55**DETERSIVO
PER LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
20 LAVAGGI**3,89**CANDEGGINA
SPRAY GEL
DESPAR
IGIENIZZANTE
1L**1,39**SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
AL PROFUMO
DI MARSIGLIA
750ML**1,35**
1,80 € al ltSPRAY
CURA MOBILI
DESPAR
IDEALE PER
IL LEGNO
300ML**1,49**
4,97 € al ltTAVOLETTE
PER WC
DESPAR
CANDEGGINA
X2**1,05**FAZZOLETTI
DESPAR
SCLTAVERDE
ECO,LOGICO
4 VELI
X10 PACCHETTI**1,19**ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI**1,10**DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML**1,00**
3,33 € al ltRASOI
DESPAR XME
TRILAMA
X4**2,29**SCOVOLINI
INTERDENTALI
CONICI
DESPAR XME
VARIE MISURE
X5**1,99**

FRESCHI



MÜLLER MIX
YOGURT
VARI GUSTI
120/150G

0,79



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
75G X2/90G X2

2,00



PROSCIUTTO
CRUDO
DESPAR
100G

2,59
25,90 € al kg



FORMAGGIO
DESPAR
MIX GRATTUGIATO
100G

0,99
9,90 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99
3,16 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

2,69



CAFFÈ KIMBO
MACINATO
FRESCO
250G X2

6,99
13,98 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CLASSICI
X6 - 336G

2,79
8,30 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI
189G-349G

6,99



BISCOTTI/FROLLINI
SCOTTI SI CON RISO
VARI TIPI
200/350G

2,29



PREPARATI
PER CREMA
ELAH VARI GUSTI
70G-100G

0,69

THE
CLASSICO/ ZERO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L
0,79
0,53 € al lt
NETTARE
DESPAR
MIRTILLO MIX
125ML X6
4,99
6,65 € al lt
BIRRA
ICHNUSA
66CL
1,19
1,80 € al lt
VECCHIO AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL
9,90
14,14 € al lt

BEVANDE

DATTERINI
PELATI DI PUGLIA
CIRIO
400G
1,29
3,23 € al kg
RISO ORO
INSALATE
SCOTTI
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G
1,79
GUSTO RISO
D'AMICO
VARI TIPI
290G
1,29
4,45 € al kg


1 LITRO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
CLASSICO
1L
4,59
LEGUMI
DESPAR
VARI TIPI
380G
0,45
1,18 € al kg
TARALLI LUNGI
STORIE DI GUSTO
CLASSICI/
CON SEMI DI
FINOCCHIO
400G
2,29
5,73 € al kg
TUC ORIGINAL
100G
0,99
9,90 € al kg
PATATINE
ANELLINI/PALLINE/
CORNETTI
PAI
125G
0,89
7,12 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 30 AGOSTO 2026**

DESPAR



OCCASIONI  IMPERDIBILI



PESTO GENOVESE
DI PRÀ
SENZA/CON
AGLIO
90G

1,99



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,49



VINI FRIZZANTI
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSATO
75CL

2,19



GRAN RAGÙ
STAR
VARI TIPI
180G X2

2,49

VIENI A TROVARCI 



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

OCCASIONI IMPERDIBILI



SUCCO YOGA
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1L

1,39



FILETTI DI TONNO
DESPAR PREMIUM
ALL'OLIO DI OLIVA
IN VETRO
200G

3,69
18,45 € al kg



AQUAVITAMIN
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,69
1,72 € al lt



MERENDA
ALLA FRUTTA
MELLIN
VARI GUSTI
90G

0,75
8,33 € al kg



VINO
CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 € al lt



CARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3

3,79
14,04 € al kg



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,09



OMOGENEIZZATI
MELLIN VERDURE
MISTE/CECI
80G X2

1,29
8,06 € al kg



OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,19



PURÈ DI PATATE
PFANNI
75G X4

2,69
8,97 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



100G X3

MOZZARELLA
GRANAROLO
OGGI PUOI
100G X3

2,19
7,30 € al kg



Raccolti e surgelati
entro 3 ore
Dolci e teneri

PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

2,19
4,87 € al kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 € al kg



Dalle creme del latte
dei caseifici emiliani
Gusto delicato
e cremoso

BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,89
9,45 € al kg



DESSERTS
CREMOSI
SAN SALVATORE
VARI GUSTI
120G

1,99
16,58 € al kg



FRUTTULO
NESTLÉ VARI
GUSTI
50G X6

1,49
4,97 € al kg



COPPE GELATO
AL CAFFÈ
DESPAR
X4 - 280G

1,99
7,11 € al kg



FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS
600G

3,29
5,48 € al kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



DETERSIVO
PER BUCATO
DIXAN
VARI TIPI
19/21 LAVAGGI

6,90



ASCIUGATUTTO
FOXY
ASSO ULTRA
2 ROTOLI

1,75



PROFUMO
PER BUCATO
ELIXIR
COCCOLINO
VARI TIPI
342ML

3,99
11,67 € al lt



PIATTI
RIUTILIZZABILI
PRESTO
PIANI/FONDI
X50

2,79



SAPONE LIQUIDO
GLENOVA
IGIENIZZANTE/
TALCO
500ML

1,00
2,00 € al lt



DETERGENTE
INTIMO
FRESH&CLEAN
VARI TIPI
200ML

0,99
4,95 € al lt



DENTIFRICIO
PARODONTAX
ORIGINAL/
ULTRA CLEAN/
WHITENING
75ML

2,99
39,87 € al lt



RASOI
GILLETTE BLUE II
VARI TIPI
X4/5

2,39

FANTA

BEVI FANTA E VINCI

PREMI IN COLLABORAZIONE CON



ACQUISTA.
GIOCA
IL CODICE.
VINCI.



Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo.
I prodotti possono subire modifiche.

FANTA/
SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,69
1,13 € al lt



POSTER ESCLUSIVO
PREMIO CERTO



10 JOVA SUMMER
PARTY ALL INCLUSIVE
EXPERIENCE X2

©2026 The Coca-Cola Company.
Le ricette Fanta e Sprite possono
variare in tutta Europa, scopri di più
su www.fanta.it e www.sprite.it
Concorso "Fanta Jova Summer Party"
valido dal 2 luglio alle ore 17:00
del 31 agosto 2026. Regolamento
su www.fanta.it. Montepremi concorso
€36.960,00 iva inclusa. Montepremi
operazione a premi €2.000,00 + iva.



Bottiglia 1,5 L

Nestlé

I ♥ Kefir

KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 € al kg



Galbusera

Nutri la tua voglia di stare Bene,
ogni Giorno.



CRACKERS
BELLEBUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 € al kg

Una base sfiziosa per l'aperitivo
o come alternativa al pane.

Galbusera. Tanti modi di volersi Bene.

Per i tuoi momenti
di pausa.



TISANA FREDDA
POMPADOUR
VARI TIPI
X18

2,49

[pompadour.it](https://www.pompadour.it)





Chewing gum
Day 30 SETTEMBRE



AIR Action
Vigorsol 100 COMETTES



VIVIDENT Blast
SENZA ZUCCHERO
PER DENTI PIÙ SANI

VIVIDENT XYLIT
SENZA ZUCCHERO
CON XILITOLE PER DENTI PIÙ SANI
CHEWING GUM + SPEARMINT

CHEWING GUM
AIR ACTION
VIGORSOL
X100 - 135G

4,39

CHEWING GUM
VIVIDENT
VARI TIPI

3,59



BOROTALCO®

Un viaggio di Abbracci

Acquista 2 prodotti Borotalco® di cui almeno 1 deodorante*

OGNI GIORNO IN PALIO 1 CARD TRENITALIA da 150€

CARTAREGALO 150€

NOVITÀ



BAGNODOCCIA BOROTALCO VARI TIPI 500ML

2,99 5,98 € al lit

DEODORANTE BOROTALCO SPRAY 150ML/ ROLL ON 50ML/ VAPO 75ML

2,99



SCOPRI DI PIÙ

Concorso "UN VIAGGIO DI ABBRACCI" dal 25/06 al 23/09/26. Estr. riserve entro il 30/11/26. Montepremi €13.650. Conserva il documento d'acquisto (unico).
*Prodotti e Regolamento su labellezatipremia.it/unviaggiodiabbracci.

CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS **GARNIER**



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER
ULTRADOLCE
VARI TIPI

1,99
7,96 € al lit

ACQUISTA ALMENO 10€* = TI RIMBORSIAMO 10€*

***DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA**

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al 339 895 8520 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà fornito un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 7 rimborsi. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback **CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2026* valido dal 30.05.2025 al 30.09.2026. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti richiedibili a serviceclienti@lorealparis.com e a serviceclienti@lorealparis.com o contattarli su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivete a capelliprodotti@lorealparis.com **Rimborso calcolato sul prezzo di acquisto del prodotto da rimborsare.

	DETERGENTE LIQUIDO/SPRAY VIAKAL VARI TIPI 470ML 2,69 5,72 € al lit		GEL DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE FAIRY VARI TIPI 28 LAVAGGI 3,79 7,62 € al lit
DETERGENTE PER LAVASTOVIGLIE FAIRY VARI TIPI 12/15 CAPS 3,49	RICARICHE/ KIT SWIFFER VARI TIPI 6,99		RICARICHE DRY SWIFFER X18 3,99







DETERGENTE PER
PIATTI
WINNI'S NATUREL
LIME E FIORI
DI MELA
480ML

1,59
3,31 € al lt



SGRASSATORE
WINNI'S
UNIVERSALE
500ML

1,79
3,58 € al lt



IGIENIZZANTE
PAVIMENTI
WINNI'S
1L

1,99
1,99 € al lt



DETERGENTE
CONCENTRATO
PER PIATTI
WINNI'S
EFFICACIA
ANTIODORE/
EFFICACE IN
ACQUA FREDDA
900ML

2,49
2,77 € al lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
WINNI'S
PATCHOULI E
ARGAN/FIORI
BIANCHI
50 LAVAGGI

3,29
2,63 € al lt



DETERGENTE
LAVATRICE
WINNI'S ALEPPO
E VERBENA
30 LAVAGGI

5,49
4,07 € al lt

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti
a prezzi ribassati
fino al 30 settembre 2026**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**WURSTEL
DI PURO SUINO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO IN CUBETTI
DESPAR
200G**

2,59
€/pz



**FORMAGGIO
SPALMABILE
FRESCO
DESPAR
50G**

0,55
€/pz



**MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
400G**

3,99
€/pz



**PESTO FRESCO
DESPAR PREMIUM
CON/SENZA AGLIO
140G**

1,79
€/pz



**TRAMEZZINO
HIGH PRO
DESPAR
VARI TIPI
150G**

2,29
€/pz



**GAMBERETTI
AL NATURALE
DESPAR
130G**

3,99
€/pz



**ZUCCHINE
GRIGLIATE
SOTTOLIO
DESPAR
280G**

2,19
€/pz



**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TAGLIOLINI
ALLO SCOGLIO
DESPAR
550**

3,59
€/pz



**COMPOSTA
DI FRUTTA
BIOLOGICA
VARI TIPI
340G**

3,29
€/pz



**MILLE MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**TAGLIATELLE
AI FUNGHI
550G**

3,49
€/pz



**ENERGY DRINK
ORIGINAL/ZERO
25CL**

0,49
€/pz



**BE SPRITZ
APERY SHARE
200ML X3**

2,99
€/pz



**AMARO
D'ERBE
BADIA
70CL**

6,99
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,49
€/pz



**CARTA IGIENICA
DESPAR
10 ROTOLI**

2,59
€/pz



**SPUGNA
ALVEOLARE
TONIFICANTE
XME DESPAR
1 PEZZO**

0,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**

Come funziona:

1

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

2

Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)

3

Conserva la conferma della prenotazione

4

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno sconto del 5% sull'acquisto di dizionari e libri delle vacanze

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai una notifica non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.



PESCHERIA



BURGER
DI SALMONE
MARE VIVO
X2 - 200G

2,49
12,45 € al kg



SUSHI
MISTO
X8 PEZZI
190G

4,99
26,26 € al kg

www.despar.com

DESPAR

BARI E PROVINCIA

- ACQUAVIVA DELLE FONTI VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- ADELFA P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/ VIA MARCONI, 46/ VIA NICOLAI, 80
- ALTAMURA VIA CARPENTINO 48/ VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/ VIA SELVA, 192
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- BARI VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 217/ VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258
- BITONTO VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- CONVERSANO VIA SAN LORENZO 121
- GIOIA DEL COLLE VIA PRATI 31/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- GRAVINA VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- GRUMO APPULA VIA G. DI VITTORIO 25
- LOCOROTONDO VIA CROCISSO, 13
- MODUGNO VIA BENEVENTO, 8/ VIA CESARE BATTISTI, 14
- MOLFETTA P.ZZA ROMA 5A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 2F/ VIA BOVIO, 27
- MONOPOLI VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- RUVO DI PUGLIA VIA CAIROLI, 11
- RUVO DI PUGLIA VIA TRENTO, 48
- SAMMICHELE DI BARI VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- SANNICANDRO DI BARI VIA G. MONELLI 34
- SANTERAMO IN COLLE VIA DE GASPERI 33
- TORITTO VIA DELLA VITTORIA 12
- TRIGGIANO VIALE PIETRO NENNI, 40/ VIA TRIESTE 23
- VALENZANO VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- BICCARI VIA GIARDINO, 34
- CASTELLUCCIO VALMAGGIORE VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- CERIGNOLA VIALE DI LEVANTE 31
- DELICETO VIA FONTANA, 110B
- FOGGIA VIA BENEDETTO CROCE, 36
- LESINA C.SO UMBERTO I, 77/78
- MANFREDONIA VIA DELLA CROCE 73/B/
- POGGIO IMPERIALE VIA THAON DE REVEL, 13
- SAN PAOLO DI CIVITATE VIALE LUIGI CADORNA, 49
- SAN SEVERO VIA MARCONI 21
- STORNARA VIA REGINA ELENA, 17
- VICO DEL GARGANO VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

BRINDISI E PROVINCIA

- CAROVIGNO VIA SANTA SABINA, 60
- CISTERNINO VIA FASANO, 85
- FASANO VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- FASANO VIA ROMA
- ORIA VIALE GRANDE EUROPA, 24
- VILLA CASTELLI VIA BELVEDERE, 83
- VILLA CASTELLI VIA MARTINA FRANCA, 9/11

TARANTO E PROVINCIA

- CASTELLANETA VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- GROTTAGLIE VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- LATERZA VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- MONTEIASI VIA ROMA, 217/221
- PULSANO VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- ANDRIA VIA GARIBOLDI 67
- BISCEGLIE CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- CANOSA DI PUGLIA VIA FOGAZZARO 45
- SAN FERDINANDO DI PUGLIA VIA NAPOLI, 38/
- VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- TRANI VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- CARPIGNANO VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- COPERTINO PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- GALATINA VIA SALVO D'ACQUISTO
- NEVIANO VIA UMBERTO I, 88
- NARDÒ VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- PRESICCE VIA CRUILLI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- SCORRANO VIA RISORGIMENTO, 38
- SOLETO VIA PIAVE, 25
- SPECCHIA VIA FIUME
- SQUINZANO VIA SANZIO, 133
- LEVERANO VIA CIRO MENOTTI, 46

MATERA E PROVINCIA

- BERNALDA - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- FERRANDINA VIA PIETRO NENNI, 28
- GRASSANO VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- IRSINA VIA DI VITTORIO, 15
- MARCONIA VIA IPPASO SNC
- MATERA PIAZZA DELLA CONCORDIA
- MONTESCAGLIOSO PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO
- PISTICCI LARGO CAMMARELLE SNC
- SALANDRA VIA PASQUALE GIOCOLI, 69

POTENZA E PROVINCIA

- ATELLA VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- FILIANO VIA P.NENNI 2
- MONTEMILONE C.SO CAVOUR, 94
- MONTICCHIO BAGNI VIA DEI GRANAI, 2
- VENOSA VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB